ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 265/TB-UBND Đình Cương, ngày 19  tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ ngày 19/12/2025

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Đình Cương

Thực hiện Quyết định số 102/QĐ-UBND 15/7/2025 của UBND xã Đình

Cương về ban hành Quy định tiếp công dân của UBND xã Đình Cương; Thông

báo số 14/TB-UBND ngày 16/7/2025 của UBND xã Đình Cương về lịch tiếp công

dân định kỳ 06 tháng cuối năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đình

Cương. Theo đó, Chủ tịch UBND xã sẽ chủ trì tiếp công dân định kỳ tại UBND

xã Đình Cương (Địa chỉ: Thôn Hoà Vinh, xã Đình Cương, tỉnh Quảng Ngãi).

Tuy nhiên, đến hết ngày 18/12/2025 không có tổ chức, cá nhân đăng ký danh

sách vụ việc thuộc các trường hợp Chủ tịch UBND xã tiếp định kỳ (thời điểm chốt

danh sách đăng ký đến ngày 18/12/2025). Vì vậy, Chủ tịch UBND xã không tổ

chức tiếp công dân định kỳ vào ngày 19/12/2025.

UBND xã Đình Cương thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị và công

dân biết, chủ động trong công việc ./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Ban tiếp công dân);

- Thanh tra tỉnh;

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- UBMTTQ VN xã;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Việt Hoàng

		2025-12-19T16:47:25+0700

		2025-12-19T16:48:54+0700